Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация
Коноваловского муниципального образования

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23 января 2015 года                 с. Коновалово                                                 № 1
«О переводе услуг в электронный вид»

В целях исполнения протокола № 8 заседания подкомиссии по повышению качества государственных и муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Коноваловского МО

1. Обеспечить актуализацию данных, перенесенных в новую версию федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».

2. Назначить ответственного за обеспечение актуализации данных главного специалиста по финансам и налогам Замащикову Нелли Алексеевну.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО                                                 Е.О. Бережных